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Name	 Vorname	 Adresse	 	 Email	 Privat	 Natel	 Geschäft		

Biedermann	 Christine	 Friedhofstrasse	11	 4553	Subingen	

cbiedermann@bluewin.ch	oder		
christine.biedermann@chirurgie-team-
bern.ch		 079	480	1719	 079	480	1719	

	
	
031	330	4547	

Conrady	 Mireille	 Mellingerstr.	30	 5400	Baden	 mconrady@gmx.de	 079	948	9324	 	 	
Egli	 Rachel	 Hofjistr.	29	 3900	Brig	 info@achera.ch	 027	945	1769	 079	784	65	94	 079	784	65	69	

Felix	Candlish	 Susanna	 St.	Urbanstr.	1	 4914	Roggwil	 susfelix.candlish@gmail.com		 079	214	9052	 079	214	9052	 062	916	3724	
Ferrari	 Lara	 Reichenbachstr.	1	 3004	Bern	 laraferrari@yahoo.de	 079	479	9786	 079	479	9786	 031	632	5852	

Grunert	 Vera	 Waffenweg	20	 3014	Bern	
vera.grunert@hotmail.com	oder	
vera.grunert@insel.ch		 076	569	8326	 	

	
031632	9570	

Helbling	 Franzsika	 Insstr.	36	 3234	Vinelz	 helbling.burgunder@bluewin.ch		 032	338	1070	 079	664	4727	 079	664	4727	
Jenö	 Nina	 Delsbergerallee	56	 4053	Basel	 nina.jenoe@sonnenhalde.ch	 079	744	4492	 079	744	4492	 061	645	46	50	

Kormann	 Lucienne	 Bahnhofstr.	8	 3457	Wasen	i.E.	
n.kormann@sro.ch	
u.n.kormann@gmail.com		 034	437	1925	 079	482	0111	

062	916	3724	

Kradolfer	 Anita	 Route	de	Déridez	24	 2926	Boncourt	 anitakradolfer@gmail.com	 031	475	6340	 079	831	8685	 032	466	6501	

Lichtenberg	 Fabienne	 Matschils	8	 9495	Triesen	 fabienne@lichtenberg.li	 +4233921031	 +41763930155	
+4176393015
5	

Luisier	
Anne-
Claude	 Rte	de	Botyre	91	 1966	Ayent	 anne-claude.luisier@brocoli-factory.ch			 079	795	42	71		 079	795	4271	

	

Niklaus	 Pia	 Riedweg	3a	 2503	Biel	 pia.niklaus@gmail.com		 032	322	2172	 078	803	5800	 077	410	7688	
Rieder-Elmer	 Denise	 Riedholzweg	28b	 3174	Mittelhäusern	 deniserieder@bluewin.ch	 031	849	1176	 077	457	5763	 077	457	5763	

Volkart		
Anne-
Christine	 Place	de	la	Gare	10	 1350	Orbe	 acvolkart@bluewin.ch	 021	311	57	85	 	

076	521	2411	

Von	Rotz-
Amstalden	 Gabriela	 Oberwilerstr.	6	 6062	Wilen	 g.vonrotz@bluewin.ch	 041	661	0869	 079	566	5571	

041	661	2161	

Spalinger	 Isabelle		 Blumenaustrasse	50	 8200	Schaffhausen	 ispolarity@bluewin.ch	 052	624	62	41	 078	807	28	64	 052	624	62	41	
Riedo	Föhn	 Nicole	 Rigiblickstr.	1	 6048	Horw	 nicole.riedo@bluewin.ch	 041	534	37	06	 078	712	4016	 	

Teuscher	 Patricia	 Zwyssigstr.	21		 3007	Bern		
Patricia.teuscher@gmail.com	
patricia.teuscher@insel.ch		 031	371	3553	 076	316	7454	

031	632	12	93	

Wacker-
Zumstein	 Yvette		 Chilchweg	9	 3422	Kirchberg		 Yvette.wacker@bluewin.ch		

034	445	78	34	
062	212	41	65	 	

062	916	37	20	

Thea	 Rytz		 Schanzeneckstr.	27		 3012	Bern	 thea.rytz@insel.ch		 031	302	53	09	 078	600	33	49	 031	632	96	86	
Silvia	 Wiesmann	 Polygonstrasse	11	 3014	Bern	 info@achtsamsein.ch		 031	332	06	77	 078	849	02	90		 031	332	06	77	
	


